

DENOMINAZIONE	6° RALLY SANTO STEFANO BELBO	
	TROFEO DELLE MERENDE	
LUOGO E DATA	S.STEFANO BELBO 05/06 novembre 2024	
ORGANIZZATORE	CINZANO RALLY TEAM A.S.D.	
TIPOLOGIA	RALLY	
CALENDARIO	NAZIONALE ENPEA	
VALIDITA'	CRZ zona 1ª	



S.Stefano Belbo	Data: 04.10.2024 – Ore: 19:40	Documento: 2.1
Oggetto	COMUNICAZIONE N. 1 – Presenza Commissari Sportivi	
Da:	Collegio Commissari Sportivi	
A:	Concorrenti/Conduttori — Ufficiali di gara	

PRESENZA DEI COMMISSARI SPORTIVI

I Commissari Sportivi saranno presenti in Direzione Gara c/o – Santo Stefano Belbo, Municipio - nei seguenti orari:

Data 05/10/2024

dalle ore 08.30 alle ore 18:30

Data 06/04/2024

dalle ore 08.00 fino alla pubblicazione delle classifiche Finali Definitive

E comunque per qualsiasi eventuale necessità.

Di seguito si riportano gli orari delle riunioni:

Data: 04/10/2024

Ora: 19:30

Data: 05/10/2024

Ora: 14:30

Data: 06/10/2024

Ora: 16:00

I Commissari Sportivi

Presidente

Componente

Componente

Amedeo OLIVERO

Enrico VOTTERO

Enrico VOTTERO

Pubblicata il 04/10/2024 alle ore: 19:40